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رئیس فدراسیون بسکتبال انتخاب شد

با  انتخاباتی فدراســیون بســکتبال  مجمــع 
تمــام حاشــیه هایش درحالــی شــنبه و در 
فاصلــه 2 روز مانده به انتخابــات کمیته ملی 
المپیــک)25دی( برگزار شــد کــه درنهایت 
رامیــن  احمدی طباطبایــی به عنــوان رئیس 
جدید انتخاب شــد. او که گفته می شد گزینه 
وزارت ورزش برای بسکتبالی هاســت، درحالی 
روی صندلی اول فدراسیون بسکتبال نشست 
که بــا حضور وی ریاســت 16 ســاله محمود 
مشــحون رســما پایان یافت. صندلی ریاست 
فدراســیون بســکتبال درحالــی 15 مدعی 
داشــت که در روز انتخابات تنها 10 نفر حاضر 
به رقابت شدند. غلامعلی محمد علیپور، مازیار 
ناظمی، بهروز منتقمی، رضا درویش و مهرداد 
هاشمی، 5 کاندیدایی بودند که با غیبت در روز 
انتخابات، عملا انصراف خــود را اعلام کردند. 
این میان داریوش ســلیمی هم بــه نفع رضا 
مهندسی کنار کشــید و کرم ا... علیمرادی نیز 
از حضور در انتخابــات انصراف داد تا انتخابات 
با حضور 8 کاندیدای باقی مانده برگزار شــود. 
در ایــن مجمع 41 نفر حق رای داشــتند که 
در نهایــت پس از رای گیری، رامین طباطبایی 
با کســب 23 رای به عنوان رئیس جدید این 
فدراسیون انتخاب شد تا رضا مهندسی 8 رای، 
حســن طباطبایی 6 رای، جواد داوری 3 رای 
و حســن میرزاآقابیک یک رای کســب کنند. 
انتخاباتی فدراسیون بسکتبال درحالی  مجمع 
به ریاســت محمدرضا داورزنی برگزار شد که 
معاون وزیر ورزش معتقد بود انتخابات بسکتبال 

یک انتخابات دموکراتیک بود: »انتخابات خیلی 
خوبی برگزار شــد و رقابــت دموکراتیک بود. 
15 نفــر تایید صلاحیت شــدند و تقریبا همه 
صلاحیت داشتند. در نهایت رقابت بین 10 نفر 
بود که وارد مجمع شدند و برخی از آن ها رئیس 
فدراســیون، ملی پوش بودند و در بســکتبال 
سابقه دارند. فرصت زیاد نبود و پروسه ثبت نام 
و انتخابات زیاد طول نکشید. اعضای مجمع هم 
همگی نامزدها را به خوبی می شــناختند و در 
نهایت طباطبایی انتخاب شــد.« وی ادامه داد: 
»باید از زحمات چندین ســاله مشــحون هم 
تشــکر کنم که نیم قرن از عمــر خود را وقف 
بســکتبال کرد که ارزشمند اســت. « داورزنی 
البته یک نکته را هم به رئیس جدید بسکتبال 

تذکر داد: »بسکتبال باید برنامه بازاریابی داشته 
باشــد و با کشــورهای صاحب سبک همکاری 
کند. لازمه موفقیت طباطبایی در فدراســیون 
این است که علاوه بر داشتن برنامه استراتژیک، 
در بحــث اقتصادی هــم باید تــلاش زیادی 
کند و برای آینده بســکتبال اهداف مشخصی 
داشته باشد. « او با تاکید بر این که تفاوتی بین 
والیبال و بسکتبال نیست، گفت: »این که گفته 
می شود بســکتبال و والیبال با هم فرق دارند، 
درســت نیست. هر 2 ظرفیت های خوبی دارند 
و بسکتبال هم می تواند به موفقیت های بزرگ 

و جهانی برسد.«
 طباطبایی: افراد دورافتاده را برمی گردانم

رامیــن طباطبایی بعــد از انتخابش به عنوان 

رئیس جدید بســکتبال تاکید کــرد از تمام 
ظرفیت ها در بســکتبال استفاده خواهد کرد: 
»اولویت من وفاق و همدلی اســت. از ظرفیت 
همه نیروها  اســتفاده می کنیــم. آن هایی که 
از بســکتبال دور افتاده انــد را باز می گردانیم. 
اصلاح کمیته ها را در نظر داریم و سازمان لیگ 
قدرتمند برای پویا شدن لیگ خواهیم داشت.« 
او ادامه  داد: »بانوان ما 30 سال عقب افتاده اند ، 
اما پتانسیل  قرار گرفتن در بین 6 تیم برتر آسیا 
را دارند. در نظر داریــم ارتقای مربیان بانوان 
را انجام دهیم و همچنین مربی خارجی برای 
این بخش جذب کنیم. مــن به حامیان مالی 
اعتقــاد دارم و باید از بســکتبال که خود یک 
برند است، برای جذب  اسپانسر استفاده کنیم. 
در صدد ایجاد سامانه هواداری هستم و از تمام 
پتانســیل  های اقتصادی استفاده می کنیم.« او 
ادامه  داد: »استعدادیابی اولویت دیگر ما ست و 
باید با یک برنامه ملی و آکادمیک کار را پیش 
ببریم. باید قاعده هرم بســکتبال 10 تیم ملی 
نونهالان باشد تا در راس هرم 2 تیم ملی خوب 
بزرگسالان را داشته باشــیم. باید چند حامد 
حــدادی و چند بهنــام یخچالی و چند صمد 
نیکخواه بهرامی پــرورش دهیم. تلاش ما این 
اســت که در  ادامه مسیر از همه ظرفیت ها و 
پتانسیل ها استفاده کنیم. ساختار و تشکیلات 
فدراسیون را بازنگری می کنیم و با قدرت برای 
جام جهانی 2019 آماده می شویم. هدف ما در 
تیم   ملی حضور در جام جهانی و کسب سهمیه  

المپیک است.« 
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 با سلام و خدا قوتی برای روزنامه خوب خراسان  ولی غیر صفحه ورزشی، 
من بارها با دوســتانم گفته  ام صفحه ورزشــی خراسان تمایل زیادی به تیم 
استقلال دارد. مگر بسته نگه داشــتن دروازه چقدر اهمیت دارد که هر روز 
در موردش برای دروازه بان استقلال صحبت می کنید؟ مگر برای بسته بودن 

دروازه در چند مسابقه، قهرمانی به تیم می دهند ؟!
 عدم حضور طاهری و طارمی در برنامه نود به خاطر ترسشــان از رسوایی 
اســت، نه بی میلی به قرار گرفتن در ویتریــن پرمخاطب ترین برنامه  زنده  

تلویزیونی ! 
  واقعا   برای  هواداران  مشهدی  پرسپولیس   متاسفم   که  در بازی  مشکی پوشان 
تیم  پرسپولیس  را تشویق  می کردند!  آیا  در جام جهانی  چون  رونالدو  را  دوست 

 داریم  تیم  ملی  ایران  را رها  کرده  و آرزوی   برد   پرتغال  را  می کنیم؟! 
 گلی که حسینی از سایپا خورد حتی پرسپولیسی ها را ناراحت کرد.  حیف 

شد در بازی  که رکوردشکنی کرد، گل خورد.  دمش گرم.  
 واقعا خجالت آور است که یک ورزشگاه ساختند حیفشان می آید داخلش 

بازی کنند! شما اگر ورزشگاه آزادی را ساخته بودید، چه کار می کردید؟! 
 آیا مشکی پوشان  ته جدولی  نیاز  به  لایروبی  ندارد؟! 

 عنایتی با بیرون کشیدن بادامکی جنگنده کمر تیم مشکی پوشان  را شکست. 
علی عسگر جانشین هیچ کار مثبتی انجام نداد و تیم دچار سردرگمی شد .

 خدا جای حق نشســته بعد اکبر آ قا میثاقیان، مشکی پوشان   روی خوش 
ندید. مرزبان و عنایتی این کاره نبودند. عنایتی با شــاهکار تعویض اشــتباه 

بادامکی تیم را بازنده کرد.
 با تشکر از خراسان ورزشی. لطفا در صفحات ورزشی خودتان بیشتر در 
مورد مشکی پوشان و پدیده بنویسید. برای ما خواندن مطالب و خبرهای 
مربوط به تیم های شــهرمان مهم تــر و جذاب تر از خبرهــای مربوط به 

تیم های دیگر شهرها ست.
 به عنوان یک اســتقلالی خوشحالم که حسینی بالاخره گل خورد. حالا 
مطمئنا بدون اســترس و بدون تمرکز روی رکورد، درون درواز ه استقلال 

خواهد ایستاد.

مردانی به مدال برنز گرند اسلم رسید
دیروز و در پایان هفته ســوم نخستین دوره رقابت های  گرنداسلم تکواندو- 
چین، 2 نماینده ایران روی شــیاپ چانگ رفتند که یک مدال برنز حاصل 
کار آن هــا بود. در رقابت های  رده بندی ناهید کیانی با نتیجه 9 - 14 نتیجه 
را به  یونتائــو ونرن  چینی واگذار کرد تا چهارمین تکواندوکار ایران باشــد 
که از کســب مدال در رقابت های  گرنداســلم باز می ماند .  اما سجاد مردانی 
تکواندوکار سنگین وزن ایران با نتیجه 9 - 4  ودران گولس  از کشور کرواسی 
را شکســت داد و با به دست آوردن مدال برنز، نخستین مدال تیم ایران را 
کســب کرد.  تا کنون 5 نماینده از 7 سهمیه ایران در رقابت های  گرنداسلم 
به روی شــیاپ چانگ رفته اند که تنها یک مدال برنز و 4 حذفی در کارنامه 
تیم ملی ایران ثبت شده است.  میرهاشم حسینی، ابوالفضل یعقوبی، ناهید 
کیانی و زهرا پوراسماعیل، 4 تکواندوکار حذف شده ایران هستند.  2 نماینده 
باقی مانده ایران  فرزان عاشــورزاده  و  ابراهیم صفری  هستند که 30 دی ماه 

روی شیاپ چانگ می روند.

زاویه نگاه شما

خبر

محکومیت ۱۷۵ میلیونی 
شهرداری ارومیه!

به دلیل شکایت آندره پوزی دستیار لوبومیرتراویسا 
سرمربی اسبق باشگاه شهرداری ارومیه، فدراسیون 
جهانی والیبال این باشگاه را به پرداخت 32 هزار 
یورو به همراه 500 فرانک ســوئیس )حدود175 
میلیــون( محکوم و فرصت پرداخــت آن را تا 20 
بهمن اعلام کرد.  به گزارش ایسنا این  در حالی است 
که چند روز پیش دراگان تراویسا ، پاسور ایتالیایی 
سابق شهرداری ارومیه هم در پرونده شکایت از این 
باشگاه به پیروزی رسیده بود.  به  این ترتیب باید دید 
مدیران شهرداری ارومیه پس از شکست در پرونده 
تراویسا و نیز روزهای ســخت و بحرانی در فصل 
جاری لیگ برتر، در فصل آینده لیگ برتر والیبال 

در رقابت ها حاضر می شود یا خیر؟ 

طباطبایی سرپرست تیم ملی 
کشتی فرنگی شد

بعد از مشخص شدن رئیس فدراسیون و سرمربی 
تیم ملی کشتی، رفته رفته کادرفنی و مدیریت 
در این فدراســیون در حال تکمیل شدن است. 
موسی طباطبایی با استناد به مفاد آیین نامه نحوه 
انتخاب شرح وظایف حوزه مدیریت فنی تیم های 
ملی به عنوان سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگسالان منصوب شد. طباطبایی پیش از این 
ســابقه سرپرســتی تیم های نوجوانان و جوانان 

کشتی فرنگی را نیز در کارنامه دارد. 

حضور قطعی ۱۱ تیم خارجی در 
جام تختی 

سی و هشتمین دوره رقابت های  بین المللی کشتی 
فرنگــی جام تختی که امســال جزو مســابقات 
سیســتم رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی نیز 
محسوب می شــود، روزهای 5 و 6 بهمن ماه در 
خوزســتان برگزار می شــود. تاکنون کشورهای 
اوکراین، قزاقســتان، ایتالیا، مجارستان، فنلاند، 
بلغارستان، رومانی، آذربایجان، ترکیه، گرجستان 
و لهســتان برای حضــور در این مســابقات به 
صــورت قطعی اعــلام آمادگی کرده انــد. اضافه 
شدن مســابقات جام تختی به سیستم رنکینگ 
اتحادیه جهانی کشــتی اهمیت این مسابقات را 
دوچندان کرده است و انتظار می رود تیم ها حضور 
جدی تری در خوزستان داشته باشند. به احتمال 
فراوان جذابیت مسابقات امسال به واسطه حضور 

چهره های سرشناس دوچندان خواهد شد. 

سوژه

اخبار

فصل جاری مســابقات کورس اســب دوانی پاییزه گنبد 
در حالی همچنــان در حال پیگیری اســت که برگزاری 
آن از ابتدا به دلیل شــرکت دادن اســب های دوپینگی، 
شــرط  بندی های غیرمشــروع صاحبان اســب، نادیده 
گرفتن موارد قانونــی لازم و به خصوص برگزاری زیر نظر 
 هیئــت گنبد کاووس که رئیس آن توســط فدراســیون 
برکنار شــده ، غیرقانونی بود. با این حال مسابقات کورس 
اســب دوانی پاییزه گنبد نه تنها متوقف نشــد، بلکه در 
هفته هفدهم )پنج شنبه گذشته( شاهد اتفاقات بدی هم 
بود که از درگیری میان شــرکت کنندگان آغاز شد و به 
مجروح شــدن 4 نفر از آن ها و 2 نفــر از اعضای نیروی 
انتظامی هم منجر شــد. این در حالی اســت که به گفته 
رئیس فدراســیون ســوارکاری و به دنبال تخلفات انجام 
شده در این رقابت ها، وزارت ورزش توسط تیمی 5 نفره، 
گزارش کاملی از وضعیت اداره ورزش اســتان گلستان و 
به خصوص ســواری این اســتان تهیه کرده که به زودی 
نتیجه آن اعلام خواهد شــد. همچنین نهادهای نظارتی 
مانند ســازمان بازرسی کل کشور نیز به این پرونده ورود 
داشته اند. مســعود خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری با 
تاکید بر این که مسابقات کورس اسب دوانی پاییزه گنبد 
اصلا وجه قانونی ندارد و حتــی برگزارکنندگان آن ها را 
نمی شناسیم، به مهر گفت: »مسابقات کورس اسب دوانی 
پاییزه گنبد رقابتی با قدمت 20 ساله است اما از یک سال 
و نیم پیش، برگــزاری این رقابت ها به خاطر تخلف زیاد 
کاملا غیرقانونی بود. خیلی وقت پیش به صورت مکتوب 
اعلام کردیم که باید جلوی برگزاری این رقابت ها گرفته 

شــود که اگر چنین شده بود شــاهد درگیری پنج شنبه  
گذشته نبودیم. ما که در محل مسابقات نبودیم اما ظاهرا 
درگیری ها بر سر شــرط بندی غیرمشروع بوده و طرفین 
درگیری از اسلحه شــکاری و چاقو استفاده کرده اند که 
باعث شده 4 نفر از صاحبان اسب ها و 2 نفر از افراد نیروی 
انتظامی مجروح شوند. « رئیس فدراسیون سوارکاری در 
تشــریح دلایلی که برگزاری مسابقات کورس اسب دوانی 
پاییزه گنبد را غیرقانونی کرده ، گفت: » هیئت سوارکاری 
گنبد برگزارکننده این رقابت هاست، در حالی که رئیس این 
 هیئت چند ماه پیش به دلیل تخلفات گســترده مالی و 
اداری برکنار شــد. وی با شناسه ملی فدراسیون اقدام به 
افتتاح حســاب در بانک کرده بود، در حالی که روح ما از 
این قضیه خبر نداشــت. فدراسیون از طریق بازرس بانک 
در جریان موضوع قرار گرفت. بر همین اساس خردادماه 
گذشته در جلسه اولیه حکم برکناری صادر شد. البته  وی 
درخواست استیناف داد اما رای تجدید نظر هم به برکناری 
او تاکید داشــت. با همه این ها رئیس برکنار شده  هیئت 
گنبد کاووس همچنان بــه کارش ادامه می دهد. برگزاری 
رقابت های  کورس اســب دوانی پاییــزه گنبد هم نتیجه 
همین ادامه همکاری اســت. مســابقاتی کــه اصلا وجه 
قانونی ندارد. « وی با اشاره به این که به کار گیری اسب های 
دوپینگی و شرط بندی غیرمشروع از جنبه های غیرقانونی 
مسابقات کورس اسب دوانی پاییزه گنبد است، تصریح کرد: 
»چند هفته از برگزاری این رقابت ها می گذرد و همچنان 
رقابت اسب ها و سواران آن ها در مسیر 1000 متری در حال 
انجام اســت. این به خاطر این است که شرط بندی های 

غیرمشروع را در این رقابت ها رونق بیشتری بدهند. خیلی 
از اسب های شرکت داده شده هم دوپینگی هستند. همین 
مسئله باعث شده طی یک سال - یک سال و نیم گذشته 
شــکایت زیادی به ما )فدراسیون(، وزارت ورزش و حتی 
سازمان بازرسی شــود، از طرف کسانی که سرمایه آن ها 
در سوارکاری در حال نابودی اســت. « رئیس فدراسیون 
ســوارکاری در پاسخ به این پرسش که چرا فدراسیون به 
این معضل به طور مســتقیم ورود پیدا نمی کند و مانع از 
برگزاری مسابقات کورس پائیزه گنبد نمی شود؟  تصریح 
کرد: »سال گذشته نماینده فدراسیون را به محل برگزاری 
رقابت ها فرستادیم اما او را برگرداندند. اصلا نمی دانیم این 
مسابقات دقیقا توسط چه کسی مدیریت می شود. هر چه 

هست غیرقانونی اســت و باعث انحلال سوارکاری ایران 
می شود، هیچ کس هم پاسخگوی ما نیست. بارها به صورت 
مکتوب این موضوع را به اداره ورزش استان گلستان اعلام 
کرده ایم اما نتیجه نگرفته ایم. « او در پاسخ به این که آیا از 
طرف سایر نهادها ورودی به برگزاری رقابت های  غیرقانونی 
کورس گنبد شده، گفت: »ظاهرا  نهادهای نظارتی و حتی 
سازمان بازرسی کل کشــور به این مسئله ورود کرده اند. 
ضمن این کــه حدود یک ماه پیش نیــز با پیگیری های 
انجام شده و با دستور وزیر ورزش تیمی 5 نفره به استان 
گلستان اعزام شد و گزارشی از مجموع تخلفات آماده کرد. 
گزارش های مالی نیز آماده شــده  و احتمالا  باید به  زودی 

 نتیجه آن مشخص شود. «

رقابت فشرده حسینی و بیرانوند تا خرداد 9۷کورس اسب دوانی گنبد و حاشیه های غیرقانونی اش
بیرانوند و حسینی هر کدام رکوردهای منحصربه فرد خود را دارند مثلا حسینی رکورد گل نخوردن 
را شکست اما آمار کلین شیت های کلی بیرانوند هنوز بیشتر است چون بیشتر از حسینی بازی کرده. 
اما بد نیســت بدانید رقابت اصلی این 2 دروازه بان بر ســر تصاحب پیراهن شماره یک تیم ملی است 
که به نظر می رسد تا جام جهانی ادامه داشته باشد. در این راه مسلما کی روش با کسی تعارف ندارد 

و هر کسی که بهتر باشد را درون دروازه قرار می دهد. 
واکنش عبداللهی به عدم حضور حسینی در 90

نصرا... عبداللهی، سرپرست تیم استقلال در مورد این که چرا اجازه داده نشد حسین حسینی دوشنبه 
گذشته به برنامه 90 برود حرف های جالبی می زند: »من خیلی در جریان نبودم اما به هر حال باشگاه 
تصمیم گرفت که حســینی نرود. او دروازه بان خیلی خوبی اســت و مسلما این روند را تا پایان فصل 
ادامه می دهد. در مورد برنامه 90 هم من به یکســری مسائل خرافی اصلا اعتقاد ندارم و به نظرم اگر 
حســینی به این برنامه برود مشکل خاصی برایش ایجاد نمی شود.« جالب این که چند ماه قبل خود 

افتخاری به 90 رفت و آن اتفاقات حاشیه ای رقم خورد. 
دلخوری ادامه دار پرسپولیسی ها از طارمی

با وجود گذشــت چند روز از حضور مهدی طارمی در قطر هنوز هواداران پرسپولیس از مهاجم سابق 
خود شــاکی هستند و علیه طارمی موضع گرفته اند. بیشــتر نارضایتی پرسپولیسی ها از آقای گل 2 
فصل اخیر لیگ هم به بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی قرمزها مربوط می شود و هواداران طارمی را 

مسبب این اتفاق می دانند. 
برانکو منشا را به اندازه طارمی قبول دارد

طارمی 2 بار در پرســپولیس آقای گل شــد که در هر 2 نوبت برانکو سرمربی قرمزها بود ولی حالا با 
رفتن این مهاجم، ســرمربی کروات باید فکری به حال خط حمله تیمش بکند هر چند که امســال 
علیپور آماده بوده و گل های بسیار حساسی را هم برای پرسپولیس به ثمر رسانده است. در این مورد 
شنیدیم برانکو از نظر فنی منشا را هم به اندازه طارمی قبول دارد و معتقد است او از نظر گلزنی هم 

می تواند همچون علیپور موفق عمل کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
شرط بندی غیرمشروع با چاشنی چاقوکشی!

اختلافات بین 3 کشــور عربی که در راس آن عربســتان قرار دارد، باعث شد تا 
لیگ قهرمانان آسیا دســت خوش تغییرات زیادی شده و حتی احتمال لغو آن 
هم مطرح شــود. همه چیز از درخواست عربســتان برای بازی کردن با ایران در 
زمین بی طرف آغاز  و کنفدراســیون فوتبال آسیا هم به راحتی مطیع سعودی ها 
شــد و با این درخواست موافقت کرد. اختلاف سیاسی عربستان و امارات با قطر 
نیز باعث شد تا سعودی ها و البته اماراتی ها این بار درخواست بازی کردن با قطر 
در زمیــن بی طرف را هم بدهند، با این تفاوت کــه قطری ها مانند ایران حاضر 
نیستند  تن به چنین خواســته ای بدهند و اصرار دارند که تنها در خانه خود از 
تیم های عربستانی و اماراتی پذیرایی خواهند کرد. با وجود این که کنفدراسیون 

فوتبال آســیا با فرستادن هیئتی بلند پایه به قطر و عربستان تلاش دارد تا بین 
این 2 کشور آشتی برقرار کند و با این توجیه که فوتبال جدای از سیاست است، 
آن ها را به بازی کردن در خانه همدیگر ملزم کند اما اماراتی ها و ســعودی ها راه 
دیگری را در پیش گرفته اند. محمد الرمیثی، رئیس هیئت ورزش امارات در این 
باره گفت : »هیچ کسی نمی تواند ما را به بازی کردن در کشوری که آن را دوست 
نداریم  وادار کند. با وجود این که ما به رقابت در لیگ قهرمانان آســیا سخت نیاز 
داریم اما در قطر به میدان نمی رویم و کسی هم نمی تواند ما را مجبور به چنین 
کاری کند. حتی اگر قرار باشد که از این رقابت کنار گذاشته شویم و یا در قاره 
دیگری رقابت کنیم بازهم به چنین خواسته ای تن در نمی دهیم یا بازی در زمین 

بی طرف و یا خداحافظ لیگ قهرمانان آسیا.« عادل عزت، رئیس فدراسیون فوتبال 
عربستان هم چنین خواســته ای دارد. او گفت: »به هیئت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کردیم که سلامت بازیکنان خود را به خطر نمی اندازیم و اصلا در قطر 
بازی نخواهیم کرد. قرار است که کنفدراسیون فوتبال آسیا در فوریه جواب بدهد. 
اگر مــا را مجبور به بازی کردن در قطر کنند، ما انصراف خواهیم داد.« انصراف 
6 تیم اماراتی و عربســتانی باعث خواهد شد تا لیگ قهرمانان هم لغو شود. این 
درخواست های عجیب امارات و عربستان، در حالی است که فدراسیون فوتبال قطر 
هم تاکید کرد که به هیچ وجه حاضر نیست در زمین بی طرف به مصاف عربستان 

و امارات برود و به این ترتیب احتمال لغو لیگ قهرمانان آسیا بسیار زیاد است. 

مصدومیت برای هر بازیکنی می تواند به منزله پایان یا شــروع یک 
مســیر سرازیری در دوران فوتبالش باشــد. هر چه سن یک بازیکن 
بالاتر باشد، این احتمال بیشــتر و بیشتر می شود. پژمان منتظری 
بازیکنی بود که با وجود مصدومیت در سن بالا ، کسی فکر نمی کرد 
که شــامل این قانون شــود. منتظری حتی در سن  34   سالگی در 
بهترین شــرایط کیفی قرار داشت و نسبت به بقیه هم پست هایش 
گزینه مطمئن تری بود. بعد از حضور روزبه چشــمی در خط دفاع و 
اشتباهاتی که در ابتدا انجام داد، به نظر می رسید که جای منتظری 
بعد از بازگشــت از مصدومیت تضمین شــده  و او کار سختی برای 

بازگشت به ترکیب اصلی استقلال نخواهد داشت و می تواند به جام 
جهانی فکر کند. با آمدن شفر و تغییراتی که در بازی دفاعی استقلال 
به وجود آمد اما همه چیز به هم خورد. رکورد کلین شیت استقلال و 
حسین حسینی باعث شد تا شفر علاقه ای به دست زدن به ترکیب 
اصلی تیمش نداشته باشــد. همچنین کی روش تمام بازیکنان فاز 
دفاعی استقلال را به تیم ملی دعوت کرد تا مشخص شود  سرمربی 
تیم ملی هم از عملکرد دفاعی اســتقلال بسیار راضی است. با این 
شرایط پژمان منتظری به بازیکن نیمکت نشین استقلال تبدیل شده  
که بازی قبل به خاطر غیبت روزبه چشمی به میدان رفت و در این 

بازی هم به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد. شــرایط او در تیم 
ملی هم اصلا شرایط تضمین شده ای نیست و با اتفاقاتی که در یک 
سال اخیر رقم خورده، حتی احتمال این که او به همراه تیم ملی به 
روسیه برود هم کم شده است. جلال حسینی و پورعلی گنجی، قطعا 
در لیســت نهایی کی روش حضور دارند و پژمان منتظری، باید با 2 
مدافع اســتقلال رقابت کنند که در حــال حاضر بر خلاف او بازیکن 
ثابت این تیم هســتند. پژمان منتظری و جلال حســینی آخرین 
بازمانده های نســل بازیکنان قدیمی هستند که جام جهانی روسیه 

آخرین فرصت آن ها با پیراهن تیم ملی خواهد بود.

احتمال لغو لیگ قهرمانان آسیا! 

لغزش والیبال پیکان در لیگ برتر از هفته سیزدهم 
و مقابــل شــهرداری ورامین آغاز شــد، جایی که 
شــاگردان پیمان اکبری در ســت پنجم موفق به شکست دادن 
شهرداری ورامین در خانه والیبال تهران شدند. پیکان در بازی های 
بعدی که همگی در تهران برگزار شــد، 3 - صفر به بانک سرمایه، 
3- صفر به ســایپا و 3 - 2 به تیم ته جدولی هاوش گنبد باخت تا 
سرانجام، پیمان اکبری سرمربی پیکان از سمت خود استعفا دهد. 
گزینه محتمل و نزدیک برای جانشینی اکبری، رضا مومنی مقدم، 
مربی این تیم بود که ســابقه هدایت تیم پرمهره ثامن مشهد در 
فصل های گذشــته را نیز در کارنامه داشت ا ما مومنی مقدم حاضر 
نشد جانشین پیمان شــود تا خبر سرمربی گری رضا عهدی روی 
خروجی خبرگزاری ها قرار گیرد.   رضا مومنی مقدم در پاسخ به این  

سوال که به چه علت پست سرمربی گری تیم پیکان را نپذیرفت، 
به خراسان می گوید: »بالاخره اخلاقیات و رفاقت 25 ساله ای که با 
پیمان اکبری دارم، حکم می کرد این پست را قبول نکنم.  ضمن این 
که من هم قصد اســتعفا از پست خود را داشتم اما پیمان اکبری 
اصرار داشــت که بمانم. « او با اشــاره به انتخاب مرتضی عهدی به 
عنوان ســرمربی جدید پیــکان، ادامه داد: »آقــای عهدی از بدنه 
باشــگاه و تیم پیکان است.  ضمن این که من هم هر کمکی که از 
دستم برآید،  دریغ نخواهم کرد. « مومنی مقدم در واکنش به علت 
کناره گیری اکبری می گوید: »بالاخره اتفاقاتی چون نتیجه  نگرفتن، 
باخت  و تغییر  و تحولات در ورزش حرفه ای رخ می دهد.  با این حال 
من تاکید دارم پیمان اکبری بهترین گزینه برای هدایت پیکان بود. « 
او در پاســخ به این که آیا با رفتن اکبری همچنان به عنوان مربی 

در کنار پیکان خواهد ماند یا خیر، می گوید: »همان طور که گفتم 
من هم قصد استعفا داشتم اما با اصرار دوستان همچنان در پست 
مربی گــری در کنار تیم خواهم ماند. « پیمان اکبری اما در واکنش 
به علت جدایی اش از پیکان به فارس گفت: »شــرایط برای ادامه 
همکاری من با پیکان فراهم نبود و از این پس استراحت خواهم کرد 
تا برای حضور در تیم ملی شرایط خوبی داشته باشم.  ضمن این که 
جدایی ام از این تیم خیلی دوســتانه انجام شده و از این پس تنها 
طرفدار پیکان هستم. « گفتنی است  3 شکست متوالی پیکان عاملی 
شد تا شیعی مدیرعامل این باشگاه از جریمه سنگین اعضای کادر 
فنی و بازیکنان این تیم خبر دهد.  حالا باید منتظر ماند و دید آیا با 
رفتن اکبری، باشگاه باز هم به دنبال جریمه کردن دست اندرکاران 

تیم هست یا خیر.

مرتضی عهدی جانشین پیمان اکبری در تیم پیکان شد

مومنی مقدم: اکبری بهترین گزینه برای هدایت پیکان بود

هدف برانکو محروم کردن 
جپاروف نبود

این روزهــا قضیه محرومیت جپــاروف به یکی از 
ســوژه های داغ ســرخابی پایتخت تبدیل شــده 
پرسپولیســی ها می گویند برانکــو مربی بااخلاقی 
اســت و هدفش از مصاحبه علیه جپاروف محروم 
کردن بازیکن اســتقلال نبود بلکه می خواست به 
یکســری مســائل دیگر بپردازد مثلا بپرسد چرا 
سال گذشته کامیابی نیا را 3 جلسه محروم کردند. 
خــود برانکو هم گفته بود مــن در جایگاه کمیته 
انضباطی نیســتم که جپــاروف را محروم کنم. بد 
نیســت بدانید که برانکو در مصاحبه اش گفته بود 
جپاروف 2 مهره کمر بازیکن حریف را شکست اما 

محروم نشد. 

تنش بین 3 کشور عربی بالا گرفت

رکوردهای 
استـــقلال 
علیه پژمان


